

## COMUNE DI MONTELEONE DI SPOLETO

Provincia di Perugia

# **COPIA**

## DETERMINAZIONE AREA TECNICA URBANISTICA

N° 256	OGGETTO: Liquidazione fornitura e lavori per realizzazione
Del 05-10-2020	allacci condutture idriche "Casa dell'acqua" - Ditta Termoidraulica Moretti Remo - CIG Z422DAE1EF.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

**Dato atto che** il Bilancio di previsione del Comune di Monteleone di Spoleto 2020/2022 è stato approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 22/06/2020;

**Visto** che con DGM n° 73 del 31/10/2019 il Comune ha approvato il progetto per la realizzazione di una struttura da adibire a "Casa dell'acqua" da realizzarsi presso il parcheggio "dei Fossi", la quale è in fase di ultimazione dei lavori;

**Constato** che si rende necessario predisporre gli allacci per l'impianto idrico, fornitura e deflusso acqua, dal pozzetto sino all'interno della "Casa dell'acqua", oltre la quota di pavimento da realizzare, in modo da poter collegare gli impianti di erogazione di acqua naturale e frizzante;

**Richiamata** la propria determinazione n. 154 del 07/07/2020 con la quale si affidava alla Ditta "Termoidraulica di Remo Moretti", con sede in Fraz. Trivio di Monteleone di Spoleto (PG) – P.I. 02354300549, la fornitura e la realizzazione di allacci alle condutture idriche per la "Casa dell'acqua";

**Vista** la fattura n. 24 del 28/09/2020 acquisita al protocollo comunale con n. 3425 del 28/09/2020 di importo € 183,00 (compresa IVA), acquisita la tracciabilità dei flussi finanziari ed il DURC;

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

- parere di regolarità tecnico-amministrativa;
- parere di regolarità contabile;
- attestazione di copertura finanziaria:

#### **DETERMINA**

- 1. Di liquidare alla Ditta "Termoidraulica di Remo Moretti", con sede in Fraz. Trivio di Monteleone di Spoleto (PG) P.I. 02354300549, la fornitura del materiale e la realizzazione degli allacci alle condutture idriche per la "Casa dell'acqua" presso P.le dei Fossi nel Capoluogo, per un importo complessivo di Euro 183,00 (IVA compresa), mediante bonifico bancario sul conto IBAN n° IT56P0306938330000000080328.
- 2. Di liquidare la somma complessiva di € 183,00 (IVA compresa) che trova copertura finanziaria al Capitolo di Bilancio di Previsione 2020-2022, come segue:

Capitolo/a rticolo	Codice di Bilancio	CP/F PV/ RP	Imp.	ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'		
				2020 Euro	2021 Euro	2022 Euro
2849/2	09.01-2.02.01.09.000	RP	187/2018 sub 3	183,00		

- 3 Di dare atto che il CIG è Z422DAE1EF ed il Codice Univoco è UFQQO0.
- 4. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Geom. Maurizio Maurizi.
- 5. Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, con l'apposizione del visto di copertura finanziaria.
- 6. Di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio On Line

MDC/MM

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE Maurizi Maurizio Ex art.49 comma 2^Dlgs 267/00 -----

### PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

#### IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA URBANISTICA

Esprime parere di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

con le seguenti annotazioni:

Il Responsabile del Area Tecnica Urbanistica

F.to Maurizi Maurizio

Monteleone di Spoleto, li 05-10-2020

#### IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

Il Responsabile del Servizio Finanziario Ad interim

F.to Minni Sonia

Monteleone di Spoleto, li 05-10-2020

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente atto.

### Il Responsabile del Servizio Finanziario Ad interim

F.to Minni Sonia

Monteleone di Spoleto, 05-10-2020

### Comune di Monteleone di Spoleto

Provincia di Perugia PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 467

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'ente per quindici giorni consecutivi dal 24-11-2020

Monteleone di Spoleto, 24-11-2020

Il Resp.le della Pubblicazione F.to Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 24-11-2020

Il Responsabile del Area Tecnica Urbanistica F.to Minni Sonia